
 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

AMW-KANC.SZP.2712.33.2023                
 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 Pzp pt.: 
                zakup, montaż i uruchomienie projektora planetarium przeznaczonego dla małych 

pomieszczeń, zakup stacjonarnej i mobilnej stacji do przetwarzania danych, 
opracowywania i projektowania wykładów i prezentacji (komputer klasy PC oraz 
laptop) wraz z dedykowanym oprogramowaniem biurowym i specjalistycznym 
(astronawigacyjnym, astronomicznym) oraz mobilnego teleskopu astronomicznego na 
montażu paralaktycznym z systemem GoTo (śledzenie ruchu nieba oraz 
naprowadzanie na ciała niebieskie) 

 
ZAPYTANIA I DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał 

zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi: 
 

Zapytanie: 

Par 3 ust 1. wzoru umowy 
 
1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia wskazany przez Zamawiającego dla części 1 
jest wyrażony w miesiącach a równocześnie Zamawiający oczekuje dostawy już 30 dni od 
dnia podpisania umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by dostarczenie kompletnego przedmiotu zamówienia 
wynosił co najmniej 1 dzień roboczy przed planowanym terminem instalacji? 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji i dostawy do 31 marca 
2024 dla części 1? 
Proces wytwórczy przedmiotu zamówienia jest skomplikowany i złożony przez co dostawa 
może nie być możliwa do wykonania we wskazanym pierwotnie terminie. 
 
Par. 3 ust. 2 wzoru umowy 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od postawionego wymogu? 
Sama dostawa może być realizowana przez profesjonalną firmę spedycyjną na koszt i 
ryzyko Wykonawcy 
 
Odpowiedź: 

Ad. 1. Tak. Zamawiający wyraża zgodę by termin dostarczenia kompletnego przedmiotu 
zamówienia wynosił co najmniej 1 dzień roboczy przed planowanym terminem instalacji, 
ale nie później niż do 30.11.2023 r. Nowy projekt umowy w załączeniu. 

Ad. 2. Nie. Z przyczyn niezależnych od Zamawiającego wydłużenie terminu realizacji NIE 
jest możliwe. 

Ad. 3. Nowy projekt umowy w załączeniu.  



 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

Zapytanie: 

Par.3 ust. 8 wzoru umowy 

 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi w języku angielskim? 
Zamawiający wskazuje taką możliwość w punkcie 25 załącznika nr 9 dla cz. 1 

 
Odpowiedź: 

Tak. Przedmiotowy zapis w załączniku nr 9 proszę uznać za wiążący. 

 

Zapytanie: 

Par 5 ust. 3 pkt 2. wzoru umowy dla części 1 

 
5. Czy Zamawiający zgodzi się, by podjęcie działań związanych z wykonaniem naprawy 
gwarancyjnej nastąpiło w ciągu 48 godzin od chwili przyjęcia pocztą elektroniczną lub 
telefonicznie z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 
 
Odpowiedź: 

Tak. Podjęcie działań związanych z wykonaniem naprawy gwarancyjnej może nastąpić w 
ciągu 48 godzin. Nowy projekt umowy w załączeniu. 

 

Zapytanie: 

Par 5 ust 5 wzoru umowy 
 
6. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku 
części 1 ? 
Przedmiot zamówienia w tej części jest skonfigurowany pod wymagania Użytkownika i 
wyprodukowanie go zajmuje kilka miesięcy. 
 

Odpowiedź: 

Tak. Nowy projekt umowy w załączeniu. 

 
Zapytanie: 

 
7. W rozdziale 5 SWZ - Informacje o przedmiotowych środkach dowodowych Zamawiający 
wskazuje na załącznik nr 11 jako przedmiotowy środek dowodowy. W załącznikach 
udostępnionych przez Zamawiającego takiego załącznika nie znajdujemy. Jaki środek 
dowodowy Zamawiający wymaga ? 
 

Odpowiedź: 



 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

W rozdziale 5 SWZ - Informacje o przedmiotowych środkach dowodowych powinien być 
załącznik nr 9 jako przedmiotowy środek dowodowy. 
 

Zapytanie: 

 
8. Czy ewentualne przedmiotowe środki dowodowe mogą zostać przestawione w j. 
angielskim? 
 

Odpowiedź: 

Tak. Ewentualne przedmiotowe środki dowodowe mogą zostać przedstawione w języku 
angielskim. 

 

Zapytanie: 

 
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby projektor do planetarium w swojej konstrukcji 
umożliwiał wyłącznie wyświetlanie równoczesne równika niebieskiego oraz ekliptyki? 
Oferowany model posiada taką właśnie funkcjonalność. 
 

Odpowiedź: 

Nie. Włączanie równika niebieskiego i ekliptyki winno być rozdzielone. 

 

Zapytanie: 

 
10. Pytanie do formularza z parametrami punktowanymi, dla części I (Projektor). 
a. W pkt. 2 postawiliście Państwo wymóg, aby „ciała niebieskie były wyświetlane za pomocą 
osobnych projektorów”. W naszym rozwiązaniu osobne projektory wyświetlają: Słońce, 
Księżyc, Merkury, Wenus, Jowisz i Saturn. Dodatkowo wyświetlane są wybrane gwiazdy 
zmienne, ale dzieje się to za pomocą projektorów wyświetlających planety oraz przy użyciu 
wspomagającego to oprogramowania. Czy wobec tego Zamawiający uzna, że taki system 
projekcji spełnia wymóg postawiony w tym punkcie dla punktacji (7 pkt.) – czyli: Słońce, 
Księżyc, Merkury, Wenus, Mars, Jowisz, Saturn oraz wybrane najjaśniejsze gwiazdy nieba 
lub wybrane gwiazdy zmienne 
 

Odpowiedź: 

Tak. Zintegrowany system projekcji planet i gwiazd zmiennych spełnia przytoczony 
wymóg. 

 
 
 
R.F.(261 26 25 37)T:2712 \\amw.gdynia.pl\Udostepnione\ZP\POSTĘPOWANIA 2023\33 Planetarium (D.Ż.)\Zapytania I .docx 


		2023-06-23T12:03:15+0200




